
 
 
 

               Uchwała ……………../2022 
     Rady Miejskiej w Lipsku 
     z dnia  12 stycznia  2022 r. 
 
w sprawie : wprowadzenia zmian  Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lipsko na rok 2022        
                          Nr  XLIV/252/2021  z dnia   20 grudnia  2021 roku 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r, poz. 1372 ze zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2021r, poz. 305 ze zm.)   
Rada Miejska w Lipsku uchwala , co następuje : 
 
 
W § 1.  Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy  na rok 2022 Nr XLIV/252/2021  z dnia   20 grudnia  
2021 roku wprowadza zmiany : 
 
             1)    Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Plan dotacji udzielanych w 2022r z budżetu podmiotom należącym i nie                                                              

należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.              

3)   W wyniku powyższych zmian §  1 pkt.  2, 3, 4  Uchwały Budżetowej  otrzymuje          

brzmienie: 

              ,, 2) Plan wydatków  w łącznej kwocie 56.981.419zł, z tego ;  

                      a) wydatki bieżące  w kwocie                                                          41.645.902zł, 

                      b) wydatki majątkowe  w kwocie                                                    15.335.517zł, 

                      zgodnie z  Tabelą  nr 1. 

                 3) Planowany deficyt  w wysokości 11.408.415zł,  sfinansowany przychodami   

                     pochodzącymi z:                                 

            a) planowanych kredytów w wysokości                        3.512.848zł,             

                      b) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości                                           1.238.414zł,                    

                      c) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z  rozliczenia     

dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania                             

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości              6.586.576zł, 

                     d) wolnych środków w  wysokości                                                          70. 577zł.                                                                                                                           
                  4)  Planowane przychody  w wysokości                                               12.089.715zł, 

                    z tego:  

                   a) planowane kredyty w wysokości                                    4.194.148zł, 

                     b) nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości                                            1.238.414zł, 

                     c) niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów  

i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 

określonymi w ustawach w wysokości                                               6.586.576zł, 

                    d) wolne środki w wysokości                                                                      70.577zł.” 

4)       W § 5 Uchwały Budżetowej  dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

            ,,sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
            zaciągniętych kredytów w wysokości określonej w  § 1 pkt 5”.             

                                
                                                           
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 


